
    ZARZĄDZENIE  NR 95 / 2023 

Wójta Gminy Jemielno 

z dnia 3.10.2023r. 

 
w sprawie :  

                  powołania  komisji odbiorowej robót budowlanych wykonanych w ramach  

zadania inwestycyjnego pn.’’ Przebudowa oraz remont dróg gminnych na terenie Gminy 

Jemielno’’.  

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym    

( tekst jednolity Dz.U. z 2023 poz. 40  z późniejszymi zmianami ) oraz  art.18 ust.1 pkt. 4 

ustawy z dnia 7  lipca 1994 r. Prawo budowlane ( Dz. U. z 2023 poz. 682 z późn. zmianami) 
zarządzam co następuje : 

§1 
Powołuję komisję, która dokona odbioru  robót, stanowiących przedmiot Umowy   

Nr IB 272.41.2023 z dnia  15 maja 2023 r. zawartej na wykonanie zadania pn.’’ Przebudowa 

oraz remont dróg gminnych na terenie Gminy Jemielno’’. 

 

w następującym składzie: 

1. Wioleta Stupnicka - Cencora   -  Przewodniczący Komisji  

2.  Krzysztof Liczniarowski -  Członek Komisji 

przy udziale :  

3.Wykonawcy robót: 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Tadeusz Ćwik z siedzibą przy ul. Mickiewicza 24   

56-1160 Wińsko j  

4.Inspektora  nadzoru inwestorskiego: STARBEM Jakub Starczewski Tomasz Bem s.c. ul. 

Adama Mickiewicza 10 63-840 Krobia  

§ 2 
1.Zadaniem Komisji będzie przeprowadzenie czynności odbiorowych  związanych z 

wykonaniem  zakresu robót objętego Umową  nr IB 272.41.2023 z dnia  15 maja 2023r. , na 

realizację zadania inwestycyjnego pn.  ‘’ Przebudowa oraz remont dróg gminnych na terenie 

Gminy Jemielno’’.  

2.Czyności odbiorowe należy zakończyć protokołem odbioru. 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się   Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Członkowie Komisji odbiorowej , 

2. P.H.U.  Tadeusz Ćwik ul. Mickiewicza 24  56-1160Wińsko 

3. STARBEM Jakub Starczewski Tomasz Bem s.c. ul. Adama Mickiewicza 10 63-840 Krobia  

4. a/a 


